ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

СПИРОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 февраля 2023 года                                                                  №41/176-5
                                                       п. Спирово
О рабочей группе по формированию участковых избирательных комиссий срока полномочий 2023-2028 г.г.

В соответствии со статьей 27 Федерального закона от 12.06.2002 №67‑ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 8 Методических рекомендаций о порядке формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и участковых избирательных комиссий, утвержденных постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 17.02.2010 № 192/1337-5, статьей 23 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, в целях реализации полномочий территориальной избирательной комиссии Спировского района по формированию участковых избирательных комиссий на территории Спировского муниципального округа территориальная избирательная комиссия Спировского района постановляет:

1. Образовать рабочую группу по формированию участковых избирательных комиссий срока полномочий 2023-2028 г.г. (далее – Рабочая группа).

2. Утвердить следующий состав Рабочей группы:

             -   Панащук Ольга Борисовна – председатель территориальной избирательной комиссии Спировского района, председатель комиссии;

             -  Миловидова Лариса Владимировна - член территориальной избирательной комиссии Спировского района, член комиссии;

            -  Вишнякова Наталья Викторовна – член территориальной избирательной комиссии Спировского района, член комиссии;

           -     Молочникова Надежда Александровна - член территориальной избирательной комиссии Спировского района, член комиссии;

          -     Садовникова Валентиина Гавриловна - член территориальной избирательной комиссии Спировского района, член комиссии;
3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Спировского района в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

 Председатель  территориальной  избирательной
комиссии  Спировского района                                                  О.Б.Панащук
Секретарь  территориальной  избирательной

комиссии  Спировского района                                                  В.Ю.Зюскина